forma prevista en els articles 203 a 207 i concordants de la LCSP i la resta de normativa 
aplicable. 

No es preveu la modificació del contracte 

3.7. Dades econòmiques del contracte 

El valor estimat del contracte, als efectes d’allò que disposen l’article 101 i concordants 
de la LCSP, és de dotze mil quatre-cents noranta-dos euros amb quatre cèntims 
(12.492,04 €) IVA exclòs.  

Els conceptes que integren el valor estimat del contracte són els següents: 

Vigència inicial de 3 anys 
Possible pròrroga d’1 any 

9.369,03 € 
3.123,01 € 

Valor estimat: